
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Autoriza Curso Básico de Radiofísica Sanitaria 2022.

 
VISTO:

Que por EX-2022-00306872-UNC-ME#FO, la Prosecretaría del Egresado y Vinculación
Profesional de la F.O, solicita autorización para realizar el curso Básico de Radiofísica
Sanitaria; y

CONSIDERANDO:

Que dicho curso, tiene como fin continuar formando a nuestros egresados;

Que el curso estará a cargo de docentes de FaMAF, docentes invitados, y será
coordinado por la Prosecretaría del Egresado y Vinculación Profesional de esta
Facultad;

Por ello,

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Autorizar el dictado del Curso Básico de Radiofísica Sanitaria, que se
llevará a cabo los días 19, 20, 23 y 24 de mayo del corriente año de 18 a 21 hs., con
modalidad sincrónica a través de la plataforma Google Meet.

ARTÍCULO 2º: La inscripción al mismo será a través del correo
cursoradiofisicaunc@gmail.com, y tendrá un costo de $3.200 (pesos tres mil
doscientos), sin lucro para la Facultad de Odontología.

ARTÍCULO 3º: Tomar nota, incluir en el Digesto Electrónico de la UNC, comunicar y
archivar.



DADA EN LA SALA DE SESIONES A CINCO DÍAS DEL MES DE MAYO DEL
AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.


	fecha: Viernes 13 de Mayo de 2022
	numero_documento: RHCD-2022-114-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-05-12T09:48:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-13T14:45:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-13T14:45:53-0300
	GDE UNC




